

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

CLIENT AU COMPTANT

Numéro

Date

Référence

DE1600495

12/10/16

Proforma

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
VTHE08B_5X30	VIS HEX ENT. FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	300	25		7 500
VTHE08B_5X50	VIS HEX ENT. FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	80	35		2 800
VTHE08B_5X60	VIS HEX ENT. FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	300	135		40 500
VTHE08B_6X30	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	300	90		27 000
VTHE08B_6X50	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	300	40		12 000
VTHE08B_8X40	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	300	65		19 500
VTHE08B_8X50	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	300	75		22 500
VTHP08B_8X70	VIS HEX PART FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	200	115		23 000
VTHE08B_10X50	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	300	130		39 000
VTHE08B_10X60	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	300	140		42 000
VTHE08B_12X50	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	300	215		64 500
VTHE08B_12X60	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	300	210		63 000
VTHE08B_12X70	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	200	275		55 000
VTHE08B_12X80	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	100	295		29 500
VTHP08B_14X100	VIS HEX PART FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	200	495		99 000
VTHE08B_16X40	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	200	305		61 000
VTHE08B_16X60	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	200	450		90 000
VTHP08B_16X100	VIS TH F/P ACIER 8.8 BRUT	15	620		9 300
VTHE08B_18X50	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT (PROPOSITION)	200	530		106 000
VTHP08B_24X100	VIS HEX PART FILETEE ACIER 8.8 BRUT boulon TH 20x60	40	2030		81 200
VTHE08B_20X60	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	150	620		93 000
EHEX08B_D20	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT	200	165		33 000

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
	boulon TH 20x100				
VTHP08B_20X100	VIS HEX PART FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	150	985		147 750
EHEX08B_D20	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT	100	165		16 500
EHEX08B_D6	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT	200	10		2 000
EHEX08B_D8	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT	200	15		3 000
EHEX08B_D10	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT	200	30		6 000
EHEX08B_D12	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT	300	50		15 000
EHEX08B_D14	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT	200	65		13 000
EHEX08B_D16	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT	500	90		45 000
EHEX08B_D18	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT	300	135		40 500
EHEX08B_D22	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT	300	240		72 000
TOTAL HT	1 381 050	TOTAL TVA	248 589	TOTAL TTC	1 629 639